附件6
[bookmark: _GoBack]贵州省    （市、州）   学校   校区   年度
用水计划调整及审批表
	    年度学校基本情况

	单位名称
	
	联系人
	

	联系电话
	
	联系邮箱
	

	全日制统招生人数（人）
	
	留学生人数（人）
	

	在编在岗人数（人）
	
	工作时间超过半年的非在编人数（人）
	

	学校标准人数（人）
	

	      原 审 批 的   年度 用水计划建议

	月份
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	合计

	学校用水量（万m³）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	需单列的用水量（万m³）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计（万m³）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 用水计划调整申请

	调整原因
	

	调整期
	

	调整水量
	

	         调 整 后 的   年度用水计划审批

	月份
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	合计

	用水单位用水量（万m³）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	需单列的用水量（万m³）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小计（万m³）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	用水定额落实情况
	经分析计算，调整后的学校用水计划审批的单位标准人数年均用水量为    m³/人.a，满足“水节约〔2019〕284号”规定的用水定额先进值（或平均值）    m³/人.a要求，达到国内先进（或平均）用水水平。



	承办人：

年    月    日
	审批单位（盖章）
审核人：       
  年    月    日



